
pag. 1 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  61     DEL  30/12/2020

OGGETTO Segreteria
Approvazione Piano economico finanziario della TARI per l'anno
2020.

ELEMENTI PROPONE AL COIL CONSIGLIO COMUNALE
ESSENZIALI Vista la proposta avente ad oggetto: "Approvazione Piano

Economico finanziario 2020/2022 ex art. 175, comma 3, D.lgs n.
267/2000"
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area Tributi e stipendi;
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile
del Responsabile dell'Area Economico-finanziaria
Visto il parere favorevole e la validazione del Revisore Unico dei
Conti,
con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto:
*>Approvazione Piano Economico finanziario 2020/2022 ex art. 175,
comma 3, D.igs n. 267/2000".
Successivamente, il Presidente del Consiglio Comunale pone ai voti
l'immediata esecutività della presente deliberazione, per alzata di
mano e per appello nominale per i consiglieri collegati da remoto
tramite piattaforma go to meeting
Il CONSIGLIO COMUNALE
con voti favorevoli n. 7 (sette): Bombaci, Calà, Certo, Famà
Carmelo, Giuffrè, Mancuso e Ventura, astenuti n. 1 (uno): Famà
Caterina,
espressi per alzata di mano dai n. 8 (otto) consiglieri presenti e
votanti
DELIBERA
Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva.
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento:
1) di approvare pei le m-ovazioni e;:-esse in p? emessa il Piano
Finanziai tu di - io TARI pei Fanno 2020 composto da PEF 2020
«Allegato 1) e relazione di accompagnamento (Allegato 2);
2) di dare atto che è stata trasmessa la dichiarazione di veridicità

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO



pag. 2 di 2

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  61     DEL  30/12/2020

del gestore (Allegato 3);
3) che è stata rilasciata anche la dichiarazione di veridicità da parte
dell'Ente ( Allegato 4);
4) di disporre il conguaglio di Curo 31.549,99 sarà computato tra i
costi concorrenti alla definizione delle entrate tariffarie di cui al
comma 2.2 del MTR , mediante l'inserimento dello stesso nei piani
economici finanziari 2013-2023, per quanto disposto dall'art. 107,
del D.L. n.18/2020 con le seguenti quote. Anno 2021 Curo
10.516,66, anno 2022 Curo 10.516,66, anno 2023 Curo 10.516,67.
5) Di trasmettere il seguente provvedimento:
- all'Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente (ARERA)
protocollo@ec.arera.it;
- alla S.R.R. Messina Area Metropolitana Società di
Regolamentazione del Servizio di Gestione Rifiuti Corso Cavour c/o
Palazzo dei Leoni Città Metropolitana di Messina P.IVA
03281470835 @mail: srr.marn.amministrazione@gmail.com,
PEC: srr.ammessina@pec.it
6) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. n 267/200

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


